/
AVISO DE CONVOCAÇÃO COMLSSÁO D ,

PREFEITURA DE 	7

QUIXADA
Gabinete do Prefeito

Comissão Permanente de Licitação

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixadá - Aviso de Convocação - O Setor de Licitações do
município de Quixadá torna público que dará prosseguimento a licitação de Concorrência Pública n°
07.00212024-CP, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL PARA EXECUTAR PROJETO DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA NAS SEGUINTES RUAS: ESTRADA CALIFÓRNIA-CE 060
(TRECHO 01) E ESTRADA CALIFÓRNIA-CE 060 (TRECHO 02); DISTRITO DE TAPUIARÁ (RUA SDO
1, RUA SDO 2, RUA SDO 3 E RUA SDO 4); DISTRITO DE JUATAMA (RUA JOAQUIM BARBOSA e RUA
SDO 01); DISTRITO DE VÁRZEA DA ONÇA (RUA 01); DISTRITO DE SÃO BERNARDO (RUA DA
LOMBADA); DISTRITO DE DOM MAURÍCIO (TRECHOS 1 e 2) E DISTRITO DE RIACHO VERDE (RUA
JACINTO BARBOSA), NO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, CONFORME PROJETOS BÁSICOS DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E
SERVIÇOS PÚBLICOS, realizando sessão pública ás 14h00min, do dia 27 de junho de 2024, maiores
informações na sala da Comissão de Licitação, situada à Trav. José Jorge Matias, s/n, 1° andar, Campo
Velho, Quixadá-CE, das 07:30 às 11:30 e no site:www.tcece,gov.br. Quixadá-CE, 24 de junho de 2024.

JOSE IVAN DEP
Agente Contratação

PUBLICAR, para circular no dia 26/06/2024, nos seguintes veículos de comunicação:

• JORNAL O POVO
• DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO CEARÁ
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ
• DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

UNIDADE ADMINISTRATIVA - SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E
SERVIÇOS PÚBLICOS.

Trav. José Jorge, SIN

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE

PREFEITURA DE

J OUIXADA
Gabinete do Prefeito

Comissão Permanente de Licitação

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO AVISO DE CONVOCAÇÃO

José Ivan de
Agente de Con

aiva Júnior
tação

Certificamos que o Aviso de Convocação referente à Concorrência Pública n° 07.00212024-CP, que tem
por objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONSTRUÇÃO CIVIL PARA
EXECUTAR PROJETO DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA
TOSCA NAS SEGUINTES RUAS: ESTRADA CALIFÓRNIA-CE 060 (TRECHO 01) E ESTRADA
CALIFÓRNIA-CE 060 (TRECHO 02); DISTRITO DE TAPUIARÁ (RUA SDO 1, RUA 500 2, RUA SDO 3
E RUA SDO 4); DISTRITO DE JUATAMA (RUA JOAQUIM BARBOSA e RUA SDO 01); DISTRITO DE
VÁRZEA DA ONÇA (RUA 01); DISTRITO DE SÃO BERNARDO (RUA DA LOMBADA); DISTRITO DE
DOM MAURÍCIO (TRECHOS 1 e 2) E DISTRITO DE RIACHO VERDE (RUA JACINTO BARBOSA), NO
MUNICÍPIO DE QUIXADÁ, CONFORME PROJETOS BÁSICOS DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS, foi
afixado no dia 24 de junho de 2024 no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a
legislação em vigor.

Quixadá/CE, 24 de junho de 2024,

Trav. José Jorge, SIN

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE